

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ” 20

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1712306477759 din 05.04.2024
	Obiectul de achiziției: Plicuri, hârtie A4 și rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/servicii							
	Lotul 1							
	Plic C6							Timp de 60 zile de la înregistrarea Contractului
	Plic C5							
	Plic C6/C5							
	Plic B4							
	Plic B4 (cu burduf min.40 mm							
	Plic E4							
	Total Lot 1							
	Lot 2							

	Hârtie A4/ Hartie FABRIANO Copy 2 A4, 80g/m2, 500 foi	pac.	500	55,50	66,60	27750,00	33300,00
	Hârtie A4/ Hartie FABRIANO Copy 3 A4, 80g/m2, 500 foi	pac.	1500	55,00	66,00	82500,00	99000,00
	Total Lot 2					110250,00	132300,00
	Lot 3						
	Hîrtie pentru notițe/ Cub de hârtie BIROTIC Express 90x90x90mm, albă	buc	50	25,15	30,18	1257,50	1509,00
	Hârtie pentru notițe cu strat adeziv/ Notițe adezive INFO 75x75mm/4culori, 400 file Cub pastel	buc	40	23,70	28,44	948,00	1137,60
	Hârtie de calc A4/ Hartie calc A4, 60 g/m2, 10 foi	pac.	10	10,20	12,24	102,00	122,40
	Coperta plastic, A4, alb/transparent/ Coperta OFFICE PROD PVC A4, 200mic, 100 foi, transparent	buc	1	157,85	189,42	157,85	189,42
	Coperta carton, A4, negru/ Coperta carton OFFICE PROD A4, 250g/m2, 100 foi, negru	buc	1	103,05	123,66	103,05	123,66
	Stickere/ indicii-săgeți/ Index autoadeziv DELI 12x44mm/5x20 file, plastic, sageti	buc	50	9,30	11,16	465,00	558,00
	Etichete termice/Eticheta termica 50x20, 3000 etichete, 2 rinduri	set	8	23,55	28,26	188,40	226,08
	Folii de protectie documente / File BIROTIC Express A4, 50mic, 100 bucati	pac	50	26,15	31,38	1307,50	1569,00
	Adeziv / clei lichid silicat/Clei silicat 110ml	buc	24	10,20	12,24	244,80	293,76
	Adeziv PVA/ Lipici PVA DELI StickUp 80ml	buc	24	6,00	7,20	144,00	172,80
	Lipici creion, 15gr/ Lipici solid LUROMAX PVP, 15gr	buc	50	2,60	3,12	130,00	156,00
	Lipici creion, 36 gr/ Lipici solid LUROMAX PVP, 36gr	buc	24	5,30	6,36	127,20	152,64
	Lipici super 2 gr/ Adeziv instantaneu DELI 3gr, blister	buc	10	2,90	3,48	29,00	34,80

	Biblioraft A4, 70 mm/ Biblioraft DELI A4, 75mm, PP/PP, albastru	buc	50	15,05	18,06	752,50	903,00
	Biblioraft A4, 50 mm/ Biblioraft DELI A4, 50mm, PP/PP, albastru	buc	30	15,05	18,06	451,50	541,80
	Mapa cu elastic/ Mapa din plastic cu elastic LUROMAX A4, albastra	buc	20	6,55	7,86	131,00	157,20
	Mapa dosar plastică cu șina, A4/ Dosar cu sina NOKI A4, rosu/verde/negru/albastru	buc	100	2,00	2,40	200,00	240,00
	Mapa dosar carton, fără șină/ Dosar din carton BV fara sina 300gr/m2	buc.	800	2,00	2,40	1600,00	1920,00
	Clipboard ordinar / Clipboard DELI Start A4, albastru	buc.	10	13,00	15,60	130,00	156,00
	Pix albastru/ Pix DELI Arrow, grip, 0.7mm, albastru	buc.	400	1,70	2,04	680,00	816,00
	Creion grafit, fără radieră/ Creion simplu MAPED, 2B	buc	100	2,10	2,52	210,00	252,00
	Marker/ Textmarker DELI, 1-5mm, galben/verde	buc	50	3,55	4,26	177,50	213,00
	Marcher CD/DVD/ Marker permanent DELI Mate, dublu, 1.0/0.5mm,	buc	10	3,90	4,68	39,00	46,80
	Banda adeziva/ Banda adeziva LUROMAX 48mm x 90m, transparenta	rul	20	12,50	15,00	250,00	300,00
	Banda adeziva/ Banda adeziva transparenta DELI 18mm x 30m	rul	70	2,65	3,18	185,50	222,60
	Radiera din cauciuc natural/ Radiera MAPED Duo-Gom, medie	buc	20	2,85	3,42	57,00	68,40
	Riglă metalică, min 30cm/ Rigla din aluminiu LUROMAX, 30cm	buc	15	5,95	7,14	89,25	107,10
	Foarfece cu mânere din cauciuc, min.18 cm./ Foarfeca MAPED Essentials Soft, 17cm, blister	buc	15	12,50	15,00	187,50	225,00
	Cuțer/cuțit min 9 mm/ Cutter MAPED Start, 9 mm	buc	15	3,35	4,02	50,25	60,30
	Cuțer/cuțit min 18 mm/ Cutter DELI Essential, 18mm, blister	buc	30	4,80	5,76	144,00	172,80

	Rezerve p/u cuter min.9 mm, 10 buc./ Lame DELI Pro 9mm, 10 bucati, blister	buc	8	5,40	6,48	43,20	51,84
	Rezerve p/u cuter min.18 mm, 10 buc./ Lame DELI Pro 18mm, 10 bucati, blister	buc	8	12,35	14,82	98,80	118,56
	Capsator nr.10/1/ Capsator KANGARO №10, 15 foi, metalic	buc.	5	16,60	19,92	83,00	99,60
	Capse nr.10/1/ Capse LUROMAX №10, 1000 bucati	buc	200	2,00	2,40	400,00	480,00
	Capsator nr.24/6/ Capsator KANGARO DS-35 24/6, 30 foi, albastru inchis	buc.	20	35,50	42,60	710,00	852,00
	Capse nr.24/6/ Capse LUROMAX 24/6, 1000 bucati	buc	200	2,50	3,00	500,00	600,00
	Binder 32mm/ Clipsuri DELI 32mm, 12 bucati	buc.	18	9,70	11,64	174,60	209,52
	Binder 41mm/ Clipsuri DELI 41mm, 12 bucati	buc.	19	15,80	18,96	300,20	360,24
	Binder 51mm/ Clipsuri DELI 51mm, 12 bucati	buc.	3	23,70	28,44	71,10	85,32
	Clame mici/ Agrafe LUROMAX 28mm, 100 bucati	buc	10	3,00	3,60	30,00	36,00
	Clame mari/ Agrafe OFFICESPACE, 50mm, 50 bucati	buc	10	7,10	8,52	71,00	85,20
	Corector pix/ Creion corector DELI Extra Strong, 12ml	buc.	20	6,70	8,04	134,00	160,80
	Corector lenta/ Banda corectoare DELI Cover Up, 5mm x 8m, blister	buc.	10	6,30	7,56	63,00	75,60
	Plastilină/ Plastilina GAMMA Multiki 6 culori, 120gr, cu cutitas	buc	5	10,80	12,96	54,00	64,80
	Ac/ Ac pentru cusut, 7.5 cm	Buc.	10	4,90	5,88	49,00	58,80
	Ață albă de mătase/ Ata pentru arhivare 375T, 40m, alba	buc	20	7,85	9,42	157,00	188,40
	Pernute pentru stampile/ Tusiera STANGER N2, 7x11cm, albastra	buc.	15	15,65	18,78	234,75	281,70
	Cerneală de șampilă/ Tus stampila DONAU 30ml, albastru	buc	12	4,65	5,58	55,80	66,96

	Disk DVD 4,7 Gb/DVD-R My Media 16x/4.7, 50 bucati	buc	4	170,60	204,72	682,40	818,88	
	Disk DVD 8,5 Gb/ DVD-R My Media 16x/4.7, 50 bucati	buc	2	170,60	204,72	341,20	409,44	
	Disk CD/ CD-R VERBATIM	buc	500	3,05	3,66	1525,00	1830,00	
	Alcalaine/ Baterie DELI AAA, 4 bucati, blister	buc.	80	16,70	20,04	334,00	400,80	
	Alcalaine/ Baterie DELI AA, 2 bucati, blister	buc.	30	11,10	13,32	166,50	199,80	
	Organizer de birou/ Suport cu accesorii DELI Maxi, 16 elemente	buc	5	108,75	130,50	543,75	652,50	
	Suport de birou pentru rechezite cu bază rotitoare/ Suport cu accesorii OFFICESPACE Minidesk, 11 elemente	buc	12	56,25	67,50	675,00	810,00	
	Suport de birou pentru rechezite dreptunghiular/ Suport LUROMAX, metal, negru	buc	10	29,65	35,58	296,50	355,80	
	Raft pentru documente (3 nivele)/ Set 3 tavite suprapozabile LUROMAX, metal, negru	buc	20	105,05	126,06	2101,00	2521,20	
	Raft pentru documente (3 suporturi)/ Suport documente DELI A4, 3 sectii, metal, negru	buc	20	190,65	228,78	3813,00	4575,60	
	Perforator dublu/ Perforator dublu MAPED Advanced, 4 gauri, 30 foi, negru	buc	2	227,60	273,12	455,20	546,24	
	Perforator din metal/ Perforator OFFICE PRODUCTS 30, 30 foi, albastru	buc	10	41,75	50,10	417,50	501,00	
	Coș pentru gunoi/ Cos de birou DELI Quali, metal, D26.6x28cm, negru	buc	30	60,40	72,48	1812,00	2174,40	
	Total Lot 3					26931,80	32318,16	
	TOTAL					137181.80	164618.16	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7

